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olicitu e Empileo
P Puesto que solicita: Prbu@n )«-O
Sueldo mensual 5
Nota: La informacién aqui proporcionada seré tratada
confidencialmente "
DATOS PERSONALES
Apellido Paterno [ Apellido Materno [ Nombre (s) Edad Estatura Peso | Estado Civil |
Jal\e Yorrneirde, Wadh hag, 23 \.B5 solera
Direccién 3 Cédigo Postal | Teléfono Sexo
Casa:
20 amuzones 25U~ 6, Evug. sgws Qo vedio | Q\BOg [ 2291095781 | F
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
24 - xwm?0—488 \Be@no, Do Y\exTaaana, O X O
Nimero de Seguridad Social Correo electrénico ( e — majl ) ¢ Tiene licencia de manejo? Registro Federal de Contribuyentes
6H 08883043 A jad\y, all\\?da\u“b\‘brm‘ez ilicom 5% - D - \AWWMBB L2441 & 5
¢Como considera su estado de salud actual? ¢Padece de alguna enfeimedad crénica?
Bueno () Regular ® Malo Ol si & No ') ¢Cual? \—\?Cbl" \8\05?0')
¢Que deporte practica? ¢ Pertenece a algun club social o Deportivo? ¢ Cuél es su pasatiempo favorito?
No Man uﬂqc\uro\ Oeco racip nes
¢Cudl es su meta en la vida?
[ e 5\cab?\\°dcd PRnan e
DATOS FAMILIARES
Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacién
Padre
Juan Goeca Royms N
Madre ¥
Teodoe \v\\6 \t!@wﬁnr)e‘f X Teace. Po\?m*: 34»\0. -Qe : S0 Per UisOre ﬁu‘q\,
Esposa (o)

C%rUPCJlO U&m‘bz aa!r?jbr A

Nombre Hija (o)

Arcpleca . Wernande, \Wle | X Tt Braus do@to medfo. | €sVoddtom e

Nombre Hija (o)

Nombre Hija (o)

ESCOLARIDAD
Fechas

Nombre de la Escuela Direccion Afios
De A

Pt’q;la\o G?D%ﬂ@dcz. \u &L&Mﬂgﬁ 9941000 | & Cj:thD-“CqL‘a

Secundaria

\NE N Weno sworez, o\, wnto 18 7014 4 Cerly Qrcr(Jo_

Preparatoria

Documento Recibido

Profesional

Estudios de Post grado

Comercial u otras

Estudios que efectda en la actualidad:
Escuela Horario: Carrera 6 Curso Grado




Disaribickory

ELTORO

CONOCIMIENTOS GENERALES

| Idiomas que domina:

Capko f=s\o

Funciones de oficina que domina:
Paquetes de cémputo que domina:

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

2149805 7~

Concepto Empleo actual o titimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presté sus 53
servicios %/ZO i \J%@A&- . anos - j- ano .
Nombre de la Compafiia Oiﬁ\v-?}uidom £\ lovo. (D )a\u Méey SOCOMNTY
Direccién L \ents soee, ol acfes| Wu. (al\eror . (A.aaw. Ca. \nhonhe]
Teléfono

Puesto que desempefiaba

Reuonkoy

Poven\a,

Pron\o,

Ultimo sueldo

$ 9.8 gormenel | 4 3 @O0 on.

Motivo de su separacion JVae nle

Clore ¢mpiosc

Cc,‘aw'éb 0 W-L@:

J

Morto | obalo

Nombre de su jefe inmediato

Yedro A

Sowo Lus Caves

LF'uasto de su jefe inmediato

G‘bmf\'\-o \ jugwdicow

DATOS GENERALES

¢Como se enterd de la vacante?

¢Posee automovil propio? ‘ Marca

Modelo

B nuaco No
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
w0
=R $335. 0.
¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? s 8 " 000,
i édito | IT? 3 '
=R ?Dncs‘toh oo udct.. ¢ Tiene crédito INFONAVIT \5,\’

¢ Vive en casa propia? =X % ¢De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT? 4 500
¢Paga renta? AJO. ‘ Renta mensual ’
¢Puede viajar? ND.

Fecha en que podria presentarse a trabajar

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicién fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

s T e \x@%
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Estados Unidos Mexicanos

Acta de Nacimiento

v LA o
Identificador E|
20021000220230001746
T T
Clave Unica de Registro de Poblacién
VAHM880624MOCLRR00

CLIE T T T T
Nimero de Certificado de Nacimiento

Entidad de Registro
OAXACA
Municipio de Registro
COSOLAPA

Fecha de Registro | Libro | Ntmero de Acta
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Datos de Filiacion de la Persona Registrada

Datos de la Persona Registrada
MARTHA PATRICIA VALLE HERNANDEZ
Primer Apellido: Segundo Apellido:
ACATLAN DE PEREZ FIGUEROA
24/06/1988 OAXACA
Fecha de Nacimiento: _ Lugar de Nacimiento:
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Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
HERNANDEZ -
Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP;
Anotaciones Marginales: Certificacion;

m Sa extiends {a preas copla certificada, nda D &1 105
SSUUOMIQDCMdalMdQOMa. 18y 21 C del
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vigente a la facha de expedicidn tisne validez juridica y probatoria de acuerdo a
las disposiciones legales en la materia.

ALOS 12 DIAS DEL MES DE JULIO DE 2023.
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% MEXICO INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
CREDENCIAL PARA VOTAR

NOMBRE SEXOM

ANDEZ
MARTHA PATRICIA

DOMICILIO

¢ CSANCARLOS 215D

" FRACC COLINAS DE SANTA FE 91308
! VERACRUZ, VER.

B CLAVEDEELECTOR VLHRMRE8DE2420M300

CURP ARO DE REGISTRO
VAHMEB0624MOCLRRO0 2006 03 -
FECHADENJ\GII\ IENTO  SECGIOM  VIGENGIA

W 2023203

T ——

IDMEX2509838016<<4474076438844
8806242!‘*13312315MEX<03<<G153G<1
VALLE<HERNANDEZ<<MARTHA<PATRIC

P M BBO062Y 1ES
m%@lﬁuﬁ@\‘a%rm%mﬂ - COM



CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA DIRKCCION GINIRAL Dt

REGISTRO NACIONAL DE POBLACION

|4 DE COBERNAC AN Dl‘, REGISTR() L)E POBLACIL:)N E IDENTIDAD

Clave:
VAHM880624MOCLRRO00

Nombre:
MARTHA PATRICIA VALLE HERNANDEZ

7t Fecha de inscripcién  Folio Entidad de registro
09/05/1998 16619510 OAXACA

ﬂmm mmmm‘wwmwmﬂ“m CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

120021199201284

MARTHA PATRICIA VALLE HERNANDEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 02 de junio de 2020

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites Y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida ¥ segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccién de los

datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 M 1111

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida Yy debe ser aceptada para realizar todo trimite.
TRAMITE GRATUITO

os Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
‘ementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
Jistro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
gistro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentira registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Vlica y Proteccion de Datos Personales (hnp:ﬂpersona.ifai.org.mxfpersona}welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y €l ejercicio de los
'chos de acceso, rectificacion, cancelacion Yy oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccién de Datos Personales en Posesion de
ujetos Obligados, y demés normatividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Hacienda 89saT

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugaf y Fecha de Emisién
Bron BENITO JUAREZ , CIUDAD DE MEXICO A 02 DE JULIO
DE 2025

S

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC: VAHMB8806241E5

CURP; VAHMB80624MOCLRR00
Nombre (s): - MARTHA PATRICIA

Primer Apellido: VALLE

Segundo Apellido: HERNANDEZ

Fecha iniclo de operaciones: 01 DE ABRIL DE 2010
Estatus en el padrén: ACTIVO

Fecha de tltimo cambio de estado: 25 DE NOVIEMBRE DE 2011

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

Cédigo Postal:03100 Tipe de Vialidad: AVENIDA (AV.)

Nombre de Vialidad; INSURGENTES SUR Numero Exterior: 688

Numero Interior:PISO 3 Nombre de la Colonia: DEL VALLE

Nombre de la Localidad: Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: BENITO JUAREZ

Nombre de la Entidad Federativa: GIUDAD DE MEXICO Entre Calle: LUZ SAVINON

Pagina [1] de [2]

Hacienda 29sar
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Y Calle: ROMERO DE TERREROS

Actividades Econémicas:

Orden . Actividad Econémica Porcentaje Fecha Inicio  Fecha Fin
1 Agencias de colocacién 100 01/04/2010
Regimenes:
_ L Régimen Fechalniclo  Fecha Fin
Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios 01/04/2010

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos

Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad Y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios ylo a través de la direccién
hitp:/isat.gob.mx

"La corrupcién tiene consecuencias Idendincialal Si conoces algin posible acto de corrupeidén o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www,sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: 112025/07/02|VAHMB806241E5|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL[200001088888300000031”
Sello Digital: PKYzkDuxcluWdz5IV1L7y1 GnGgS2dooTSxBYFAcpmedJugtJ?lstq!-h‘F W0paWc3PqbTad+zI55)pmY3BVwiO
NksgolDan+KthSUHZNCTYLfgwRNQSIXLn+gDz¥65A9t1AwIkNaT+TdeTCeHYAWemrdxFusSdaIFSaLegHE=

Pagina [2] de [2]
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Instituto Mexicano del Seguro Social

Constancia de Vigencia de Derechos

Homaclave del tramite Homoclave del formato Fecha de publicacién del formato en el DOF
— 10 /11 / 2015
IMS5-02-020 FF-AMSS-012 oo MM AAAA

Datos Generales
NSS 65088830479

CURP VAHMB80624MOCLRROO

Nombre(s), primer apellido v segundo apellido:  MARTHA PATRICIA VALLE HERNANDEZ

Sexo: Mujer
Fecha de nacimiento: 24/06/1988

Lugar de nacimiento: OAXACA

Datos de Aseguramiento

Con derecho al servicio médico: Sl
Vigente: 08/11/2019

Delegacion VERACRUZ NORTE

UMF. UMF 057 VERACRUZ
Turno: MATUTINO

Consultorio CONSULTORIO 8

Agregado Médico:  1F19880R
Datos del ditimo patrén

Registro Patronal Nombre o razén social

¥6223559102 GRUPO MC TREE

Beneficiarios

No se encontraron beneficiarios.

"D conpermidad con los articuias 4 ¥ 69-M, fraccin V de lo Ley Federal de Proced miento Administrativg, los forimatos para solicitar trdmires y servicios deberan publicarse en of Digrio Cificial de la Federacitn (DOF)"
A O S TR

Contacto
[y Paseo de la Reforma 476, P8
MEXICO - » ih Col idrez, Delegacion
b by -l § P e o] Cuauntémac C.F, 06600 México, D F,
: L SErap— IMSS Tel 01 800623 23 23

hr.tp:ﬁalendm.m::loimu.m.mn



W Estado de cuenta

nFonaviT  Crédito Hipotecario

VALLE HERNANDEZ MARTHA PATRICIA
RIO AMAZONAS 259 6 MZ 46 LT 3 EDIF N/A NIV 05
BOSQUES DE RIO MEDIO

91809 VERACRUZ VERACRUZ

LT

Pago mensual $1,789.64
3023107656 Seguros y cuotas del periodo **
; ) +) Seguros de dafios 0.00
Ndmero de crédito: §+) Cuita de administracion : 0.00
3023107656 (+) Fondo de proteccion de pagos $ 35.79
Numero de Seguridad Social (NSS): (*) Cuota de conservacion $ 0.00
65088830479
Monto de descuento mensual $1,825.43
Fecha de otorgamiento de crédito: ASUDS o s artbrioies $0.00
11 sep 2023
Tasa de interés anual:
3.55 %
e BIGmes o N
9 Saldo Anterior $ 382,221.08
Intereses del periodo $ 4,488.24
Accesorios*
(+) Cuota de administracion $ 0.00
M i C ue nta (+) Fondo de proteccion de pagos $ 143.16
® (+) Seguro de dafios $ 0.00
InfonaVIt (+) Cuota de conservacion $ 0.00
(+) Cargos derivados por programas $ 0.00
éCudnto ahorro tienes en tu Subcuenta de Vivienda? (+) Ajustes del mes $ 0.00
Consulta tu saldo y movimientos de tu crédito &) Tt peigo del petiodo arfieros $7,331.72
(-) Aportacién patronal $1,766.42
Beneficios por programa
(-) Complemento de pago $ 0.00
(-} Beneficio por programa $ 0.00
ESCANEA Y REALIZA TUS TRAMITES (-) Ajustes por programa $0.00

SIN SALIR DE CASA

Aviso Importante

Periodo del estado de cuenta: 01/02/25-31/05/25

$ 1,825.43

Monto de descuento mensual
Has realizado 15 pagos de los 360 que establece tu contrato de

crédito. **

Saldo del periodo

Saldo actual

FELICIDADES, TE INVITAMOS A MANTENER EL SANO MANEJO DE TU CREDITO HIPOTECARIO.

Si deseas liquidar tu crédito Marca al 800 008 3900 para conocer tu saldo al dia.

TU PAGO MENSUAL LO RETIENE TU PATRON

$ 377,754.34

Si aun no te descuentan o te estan descontando una cantidad diferente, descarga tu Aviso de Retencién desde Mi Cuenta Infonavit en
www.infonavit.org.mx y entrégalo en tu centro de trabajo.

* Cargos que se generan en cada periodo, como el pago de la prima de seguro de daiios de tu vivienda.

Si no puedes pagar tu mensualidad completa, haz uso de tu seguro de desempleo (FPP), pagando al menos el 10% de tu mensualidad (para créditos
originados de 2009 en adelante).

Si no realizas ningiin pago y tienes meses disponibles de Prérroga, éstos se aplicaran en tu beneficio.

** Esta informacién es de carécter informativo. El Infonavit no tiene obligacién alguna para liberar el crédito por plazo. Para cualquier aclaracién
llama a Infonatel o acude al CESI mas cercano.
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LA OL VLY LERAn S INFONAVIT"

Estado de cuenta Detalle de movimientos
Crédito Hipotecario Periodo del estado de cuenta: 01/02/25 - 31/05/25
L Fecha oot e RN F pesos | R

07 may 2025 RETENCION SALARIAL $ 3,665.86

07 may 2025 APORTACION PATRONAL $ 898.03

07 mar 2025 APORTACION PATRONAL $ 868.39

07 mar 2025 RETENCION SALARIAL $ 3,665.86

Te recordamos que los Saldos Vencidos afectan el historial crediticio ya que dicha informacion se integra a la Base Primaria de Datos de las
Sociedades de Informacién Crediticia lo cual se refleja en tu Reporte de Crédito, y esto puede afectar la posibilidad de contratacién de futuros
créditos. Para evitarlo, te sugerimos tener al corriente tus pagos; de igual manera, si tu estado de cuenta reporta mensualidades vencidas, realiza
los pagos correspondientes a la brevedad.

Recuerda que tu crédito cuenta con Esquema de Cobranza

P El Esquema de Cobranza Social te apoya en caso de que pierdas tu
empleo, tengas variaciones en tu poder adquisitivo o enfrentes alguna
b emergencia familiar.

social Infon avitu Si deseas conocer mas informacién consulta www.infonavit.org.mx o
comunicate a Infonatel al 9171 5050 en la Ciudad de México o al 01 800
00 83 900 desde toda la Repiblica.

Si deseas hacer un pago anticipado, lo podras realizar en cualquiera de estos establecimientos:

WML ISR

Co

mp n: www.infonavit.org.mx
L aitis Blénastar EMsoncoppet. FEEANORTE C.panm BBVA
) cflibanamex EDolEx #elektra ECUO e
WA ssiisvides 2 i HSBC @ £ imsercamic Comer € Mmazp
< Santander & scotiabank. ® Soriana Telecomm, Walmart

Infonatel 559171 5050 * 800 008 3900 f W o= www.infonavit.org.mx



AGUAS DE RIO MEDI¢
SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ‘:ANEAMIENTO

¢4 Rio Medellin #15-1, Fracc. Bosques de Rioc Medio, Veracruz, C.P. 91809
4 Teléfono de oficina: 229-532-4389 y 229-532-4390

_WhatsApp:; 229-453-5838 y 229-291-11 64 . (Lunes a Viernes de 8:00 a 16:00 hre. y Sabados de :00 a 13:00 hrs)

DATOS DEL PREDIO Y/O VIVIEND CON EL SERVICIO i <N TOTAL A PAGAR

: VALLE HERNANDEZ MARTHA PATRICIA e

$ 624.70

RIO AMAZONAS #259-6, RIO RICABO Y RIO GUADALQUIVIR

FRACC. BOSQUES DE RIO MEDIO, VERACRUZ, C.P.:91809 P i FECHA DE VENCIMIENTO ~
Numero de cuenta: 14069 Clave de ubicacion:01-03-00-0046-00003-03-06-01(144) .~ "~ 418/JUNIO/2025 '
: DETALLES DEL NUEVO MES FACTURADO =~~~ COSTOS DE SERVICIOS DEL NUEVO MES FACTURADO

Folio recibo ARM: " F-00857027 ~ Fecha emision:  08/JUN/2025 " Concepto "7 “Unidad  Subtotal  lva Total

Serlvicio: AGUA, DRENAJE Y SANEAMIENTO Servicio de agua potable No aplica - 139.62. 0.00 139.82

Tarifa: DOM. POPULAR Servicio de drenaje No aplica 55.85 8.94 64.78

Tipo de calculo; CUOTAFIJA Servicio de saneamiento No aplica 55.85 8.94 64.78

Nordbmenidos: Servicios ambientales No aplica 2.51 0.00 2.51
Subtotal: 253.83

Lect. Ant.: Iva: 17.87

Lect. Act.: Total: 271.70

Consumo;

Meses de adeudo: 11 MAYO 2025

"""""" DETALLE"ﬁESALﬁds i = _PERIODICO OFICIAL

ConoeprTTT e W e ey by ST s L L
mee dlmsimeleiae e eecceteeeeasseeee - TABLA DE TARIFAS DE AGUA POTABLE A SER APLICADAS A PARTIR DEL 1 DE JUNIO 2025 EN
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Asunto: Carta de recomendacién.,

Boca del rio, Veracruz. A 11 de Septiembre de 2019.

A QUIEN CORRESPONDA:

El que suscribe Lic en Psic. Victoria Isabel Berea Rodriguez, por este conducto me permito
recomendar ampliamente al C. Martha Patricia Valle Hernandez quien desempefio sus labores

como Asesora de Preventa, de 24 de junio al 03 septiembre del presente. Tiempo durante el cual

siempre se condujo con responsabilidad, compromiso ¥ honradez.

Se extiende la presente para los fines que al interesado convengan.

Quedando a sus érdenes me despido cordialmente.

ATENTAMENTE

x
PSIC. VICTORIA ISABé‘L BEREA RODRIGUEZ

ke



SECOMISA

SERVICIOS COMERCIALES MORAN S.ADE C.V. Veracruz, a 15 de Febrero del 2014

A quien corresponda:

Por medio del presente hago constar que la C. MARTHA PATRICIA VALLE
HERNANDEZ con RFC VAHM8806241E5 CURP VAHM880624MOCLRROO , con niimero
de seguro social 65088830479 y con domicilio ubicado en SAN CARLOS 215 D FRACC.
COLINAS DE SANTA FE C.P. 91808, laboro en nuestras instalaciones, desde el dia 3

De Enero del 2013 hasta el 12 de Febrero del 2014,

Quedo a su disposicion .

LIC. JOSE ROBERTO TRONCO LARA

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
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ANGELICA YOANA HERNANDEZ VALLE

PRESENTE Cludad de México, a 28 de octubre de 2023

El derecho a la identidad est4 consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar qus las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola liave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida répidamente y poder realizar trémites deade cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la Identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos esténdares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacién.
LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION
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TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacién, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Ppblacién & Identidad en el

Publica y Proteccion de Datos Personales (http:/ipersona.ifai,org.mx/persona/walcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccién de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demés normatividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad ingresar a https:/frenapo.gob.mx/



